## राष्ट्रीय औषधीय शिक्षा एवं अनुसंधान संस्थान (नाईपर) National Institute of Pharmaceutical Education & Research (NIPER) सैक्टर-67, एस. ए. एस. नगर (मोहाली), पंजाब - 160062

RECRUITMENT CELL/486

07th January, 2025 (Tuesday)

## <u>सूचना</u>

विज्ञापन सं. 05/2024 दिनांक 20.07.2024 के तहत आर्थिक रूप से कमजोर वर्ग (EWS श्रेणी) के तहत चिकित्सा उपकरण विशेषज्ञता में एसोसिएट प्रोफेसर के 01 पद के विज्ञापन का संदर्भ आमंत्रित किया जाता है। EWS श्रेणी के तहत पद के लिए किसी भी आवेदन की प्राप्ति के अभाव में, उक्त पद के लिए भर्ती प्रक्रिया बिना किसी परिणाम के समाप्त की जाती है।

Reference is invited towards advertisement of 01 post of Associate Professor in Medical Devices specialization under EWS category against Advt. No. 05/2024 dated 20.07.2024. In the absence of receipt of any application for the post under EWS category, the recruitment process for the same comes to end without any result.

भर्ती प्रकोष्ठ नाईपर, एस.ए.एस. नगर

~End~